



ARTITEC

DLA WYSOKIEJ WYDAJNOŚCI STAWÓW I ŚCIĘGIEN

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® ArtiTec zapewnia wszystko to, na co zasługują nasi „sportowcy” podczas okresów intensywnej aktywności i stresu. Cavalor® ArtiTec jest wynikiem 7 lat badań naukowych (is UGent) nad najlepszym wsparciem odżywczym dla ścięgien i zdrowia stawów u najlepszych koni sportowych. Wynikająca z tego specyficzna kombinacja składników i stosunek nie tylko wspiera zdrowe ścięgna i stawy, ale także zapewnia doskonałą ochronę przed uszkodzeniami związanymi z przeciążeniem. Cavalor® ArtiTec został opracowany w taki sposób, aby zioła miały efekt synergiczny, a tym samym eliminowały negatywne procesy w układzie mięśniowo-szkieletowym, zanim mogą zostać uszkodzone. Podczas badania pilotażowego 1 Cavalor® ArtiTec został skutecznie wchłonięty przez 97% koni, a 74% koni wykazało widoczne oznaki poprawy ruchu.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU I KLUCZOWE SKŁADNIKI

Metylosulfonylometan (MSM): jest związkem siarki organicznej. Siarka jest ważna dla mięśni, stawów, chrząstki, kości i krwi; MSM jest najłatwiej przyswajalnym i biologicznie dostępnym źródłem siarki.

Glukozamina, siarczan chondroityny i kwas hialuronowy: glikozaminoglikany są niezbędnymi elementami budulcowymi więzadeł, ścięgien, kości i błony maziowej (płyn stawowy). Stosowany przez nas siarczan chondroityny ma niską masę cząsteczkową, co oznacza, że łatwo wchłania się w ciało konia. Podobnie jak w przypadku innych surowców, jakość jest w tym przypadku punktem odniesienia dla ceny i skuteczności. Cavalor® wybiera surowce o najwyższej zawartości składników aktywnych. Na przykład siarczan chondroityny zawiera 90% składników aktywnych.

L-glutamina: jest budulcem glutationu, przeciwutleniacza. Glutation jest ważny w procesie regeneracji po urazie.



Wszystko to jest w mieszance - złożonej mieszance składników botanicznych. Specjalistyczna mieszanka ziół, w tym Ananasus comosus, Curcuma longa, Boswellia serrata, Ribes nigrum i Tanacetum parthenium. Składniki tej mieszaniny mają kumulacyjny i synergiczny efekt, co zostało naukowo udowodnione w naszym programie badawczym 2,3,4,5.

Kombinacja ziół zapewnia na przykład, że wszystkie składniki łatwo docierają do stawu.

Ponownie skupiamy się szczególnie na jakości surowców, co naprawdę robi różnicę w przypadku ziół pod względem ich gwarantowanej koncentracji i skuteczności. Na przykład stosowana przez nas forma kurkumy zawiera 95% kurkuminoïdów, substancji czynnej.

- 1 Wybór dedykowanych lekarzy weterynarii koni, Belgia (2017). Wstępne badanie terenowe dla wielu praktyków z Cavalor® ArtiTec na koniach z łagodną kulawizną .
- 2 University of Prince Edward Island, Kanada (2011). Wpływ ekstraktu ziołowego i niektórych składników na produkcję monocytów czynnik martwicy nowotworów (TNF) w modelu in vitro.
- 3 University of Prince Edward Island, Kanada (2013). Badanie skuteczności różnych preparatów wieloherbowych pod kątem addytywnego działania w modelu zapalenia stawów in vivo.
- 4 University of Prince Edward Island, Kanada (2013). Ocena 7 różnych kombinacji składników - surowców i preparatów wieloherbowych - w modelu zapalenia stawów in vitro.
- 5 Van de Water i in. (2017). Zapobiegawczy wpływ dwóch nutraceutyków na eksperymentalnie wywołane ostre zapalenie błony maziowej. Equine Veterinary Journal 49 (4), 532–538

Cavalor®

JOINTS AND TENDONS

MSM ➤ 38.100 mg/kg	GLUCOSAMINE ➤ 139.300 mg/kg	CHONDROITIN SULPHATE ➤ 24.800 mg/kg
HYALURONIC ACID ➤ 1.000 mg/kg	L-GLUTAMINE ➤ 12.700 mg/kg	ANANASUS COMOSUS ➤ 16.900 mg/kg
CURCUMINE* ➤ 14.800 mg/kg	RIBES NIGRUM ➤ 25.400 mg/kg	BOSWELLIA SERRATA ➤ 76.200 mg/kg

*Turmeric root extract

PRODUCT PROPERTIES AND KEY INGREDIENTS

3. SPOSÓB UŻYCIA

Codziennie skropić 2 lub 3 x 30 ml paszy, w zależności od intensywności aktywności i wrażliwości konia. 1 dawka pompy to 30 ml. Maksymalnie 200 ml na konia na dzień.


Nasze doświadczenie pokazuje, że najlepsze wyniki osiąga się dzięki Cavalor® ArtiTec po początkowym okresie 28 dni. Później można go dodać w razie potrzeby.



Nasze płynne suplementy zawierają znacznie więcej niż tylko wodę. Dlatego ważne jest, aby je dobrze wstrząsnąć, aby uzyskać jednorodną konsystencję.

4. PRZECHOWYWANIE I OPAKOWANIE

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Przechowywać do 2 lat od produkcji.

#/OUTER BOX	KOD KRESKOWY	OPAKOWANIE	# DNI	INTENSYWNOŚĆ
7		Cavalor® ArtiTec 2 L – 67.63 fl oz	22	Wysokie obciążenie
			33	Doraźnie